
UCHWAŁA NR 113/XX/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyboru delegatów reprezentujących Miasto Zambrów w organach Stowarzyszenia pn. 
Łomżyńskie Forum Samorządowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 4 ust. 6 lit. a i ust. 7 Statutu Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum 
Samorządowe Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru następujących delegatów reprezentujących Miasto Zambrów w organach 
Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum Samorządowe: 

1) Kazimierz Jan Dąbrowski – Burmistrz Miasta Zambrów; 

2) Adam Libuda - Zastępca Burmistrza Miasta Zambrów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

Id: E1B897F6-BB91-4128-9261-CF95259AF57E. Podpisany Strona 1




